alanlarıyla ilgili sözlüklerin ön sözlerinde ve açıklama kısımlarında da görmek
mümkündUr.

Bu çalışmada ele alacagırnız Fransızca kökenli kelimeleri şu Uç sözlükten
seçecegiz: Bunlardan ilki Şemseddin Sami'ye ait Kamus-i Fransevi
(Fransızcadan Türkçeye lugat Kitabı Dictionnaire Français-Turc) adlı sözlük olup
H. 1315 (M. 1898) yılında ikinci baskısı 2 000 sayfa ve iki cilt halinde İstanbul'da

yayımlanmıştır. İncelemede bu sözlügün adı (KF- i) olarak kısaltılacaktır. İkinci

sözlük ise KF-1'den yaklaşık 30 yıl sonra Hasan Bedreddin tarafından hazırlanan

Küçük Kamus-i Fransevi ( Dictionnaire Français-Turc) adlı sözlük olup 1928
tarihinde Marifet Matbaasında basılmıştır.